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               PRESSMEDDELANDE 
 
Alla elever i Alléskolans årskurser 6-9 och gymnasieskolan 
Facetten får i början på höstterminen egna bärbara datorer. 
Detsamma gäller också alla lärare. Alla ska få samma 
chans genom att ha tillgång till egen dator! 
 
Skolornas lyckade satsning på entreprenörskap byggs nu på med en 
bärbar dator till varje elev i årskurs 6-9 och på gymnasiet. Eleverna 
har tillgång till datorn på heltid.  
- Det här är en fantastisk sak för skolan, säger Hans Grimsell, rektor 
på Alléskolan i Åtvidaberg .  
- Det är ett jättekliv i utvecklingen för oss när vi utbildar eleverna för 
framtiden. Nu kan eleverna använda datorn som ett verktyg i vardagen 
precis som man gör i arbetslivet. Vi kommer att kunna ge it-stöd på ett 
helt annat sätt än tidigare och hålla kontakt med eleverna och elever 
med läs- och skrivsvårigheter får också ett bättre stöd. Det är ett 
tekniklyft för hela Åtvidaberg då det även kommer familjerna till del.  
Men framför allt så får alla nu samma chans, säger Hans Grimsell. 
 
Satsar framåt 
- Åtvidaberg vill vara en kommun med framåtanda som satsar på 
ungdomars utbildning. Det här kommer att utveckla pedagogiken och 
datorn blir ett helt naturligt verktyg i skolans vardag, säger 
kommunalråden Sverre Moum (M) och Lennart Haraldsson (S). 
Satsningen bygger på kommunens vision med de fyra nyckelorden 
helhetssyn, långsiktiget, mod och framåtanda.  
  
Ny dator vart tredje år 
Skolorna kommer att hyra datorerna av kommunalförbundet Itsam, 
där kommunen är delägare. Itsam är ett kommunalförbund med fem 
kommuner, som hanterar allt med datorer i kommunerna. Datorerna 
kommer att bytas ut till nya vart tredje år, vilket är kommunstandard. 
Ett trådlöst nätverk kommer också att byggas i Alléskolan och 
Bildningscentrum Facetten. 
  
För upplysningar och mer information kontakta gärna: 
 
Sverre Moum, kommunalråd (M)  0706-65 37 40 
Lennart Haraldsson, kommunalråd (S)  0706-94 71 86 
Hans Grimsell, rektor Alléskolan Åtvidaberg 070-618 89 72 
Hanna Edström, rektor bildningscentrum Facetten 070-320 91 74 
 
                                                                                        


